
iltihap 
Anlamı: Vücudun mikroplara karşı koymak için herhangi bir 

yerine fazla kan hücumu ile orada şişkinlik, kırmızılık, ısı ve 

ağrı ile beliren irin toplaması, yangı, enflamasyon 

Cümlem: Ağrıyan dişim iltihaplandığı için doktor dişimi 

çekmedi. 

anjin 
Anlamı: Boğaz mukozasının şişmesi, boğak, hunnak 

Cümlem: Anjin olduğu için bugün okula gelemeyecek. 

kimyasal 
Anlamı: Kimyaya ait, kimya ile ilgili, kimyevi 

Cümlem: Çevre kirliliği sorunundaki en büyük etken kimyasal 

atıkların bilinçsizce doğaya bırakılmasıdır. 
 

SINIFTA YAPILACAKTIR 



Anjin teşhisi koydu. 

Uzun yıllar deney yaparlar. 

Doktorun verdiği miktarda ve zamanda kullanmak gerekir. 

Gerektiğinden fazla veya gerektiği zaman alınmaz ise zarar verir. 

Bir sabah Elif uyandığında başı ağrıdığını ve yutkunurken boğazının ağrıdığını 

farketti. Annesi durumu fark ederek Elif’i doktora götürdü. Doktor Elif’e anjin teşhisi 

koydu ve ilaç verdi. Elif ilaçları kullanarak iyileşti. İyileştikten sonra ilaçlar hakkında 

merak ettiklerini Arda Amca’ya sordu. Arda Amca Elif’in ilaçlarla ilgili merak 

ettiklerini cevapladı. Elif, ilaçların yapımı için bilim insanlarının bir çok deney 

yaptığını, ilaçlarda kimyasal maddeler bulunduğunu, ilaçların insanlara zarar 

vermemesi için doktor talimatlarına uyulması gerektiğini öğrendi. 

İlaçlar ve ilaç kullanımı İlaçlara duyulan merak 

Doktor tavsiyesi olmadan kesinlikle reçetesiz ilaç kullanmamalıyız. Herkesin sağlık yapısı farklıdır. Birine iyi 

gelen bir ilaç, diğer kişiye zarar verebilir. Bu nedenle kesinlikle başkalarının tavsiyesi ile ilaç kullanmamamız 

gerekir. 

Doktorun yazdığı ilaçları yine doktorun belirlediği miktarda ve sürede almamız gerekir. Daha çabuk iyileşmek 

için kendi kafamıza göre üst üste bol miktarda ilaç içmek sağlığımızı ciddi anlamda bozar. 

 



Kendi bilgilerinize uygun olarak siz doldurunuz. 



 

Bana ilaçların içinde ne var, anlatır mısın? 

 20.01.1993’te İzmir’de doğdum. 

Bu akşam maç 19.00 ‘da başlayacakmış. 

Doktor Elif’i muayene etti, ateşini ölçtü, boğazına baktı, sırtını dinledi. 

“Uyku verici olduğunu söylemiştin ya!” dedi. 

Banka caddesinden ilerleyip sağa dön. Hastane caddesinden düz olarak ilerle. İki bina 

geçtikten sonra sağ tarafta hastane bulunmaktadır. 


